EDITAL Nº 02/2023/CERFEAD
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da segunda

etapa do Processo Seletivo para TUTOR para atuar no Programa Universidade Aberta do

Brasil – UAB, no curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Tubarão do Instituto

Federal de Santa Catarina.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

Local Candidato(a) Etapa 1 Etapa 2 Total

Câmpus IFSC
Tubarão

Gisele do Livramento 28 39 67

Marlova Neumann Araujo 28 33 61

Polo UAB
Itapema

Vilmar Pedro de Abreu 46 37 83

Dionara Freire de Almeida 36 39 75

Polo UAB Ponte
Serrada

Daiane Tapparello 18 38 56

Elizandra Vieira de Jesus 24 29 53

Rosa Maria Inhaia 10 21 31

Polo UAB Pouso
Redondo

Vaneila Bertoli 30 38 68

Luis Carlos Campregher 28 36 64

Polo UAB
Tubarão

Douglas Martins Antunes 46 36 82

Pedro de Medeiros Goulart 36 40 76

Michelle Belmiro Ilibio Comin 26 23 49

Polo UAB
Piçarras

Não houve candidato classificado.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NÃO LICENCIADOS EMMATEMÁTICA

Câmpus IFSC
Tubarão Noelise da Silva Licenciatura em Pedagogia 48 35 83

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Tiago Back Desclassificado com base no item 12.2.
Quéren-Hapuque de Sousa Queiroz
Corte Não compareceu na segunda etapa.

Talita Costa de Oliveira Almeida Não compareceu na segunda etapa.

Jaison Simas Não compareceu na segunda etapa.

Michele Aparecida de Jesus Não compareceu na segunda etapa.

Julia Boppree Nunes Back Não compareceu na segunda etapa.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60